
                                                                                                                          

 

 

                                    Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Одинадцята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Про делегування функції розпорядника  
бюджетних коштів   

 

   
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад» Бюджетним кодексом України, на 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 16 березня 2016 №200 «Деякі питання 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад», Ювілейна селищна рада 
 

           ВИРІШИЛА: 

 

1. Делегувати функцію розпорядника бюджетних коштів та реалізацію проектної 

заявки «Придбання шкільного автобусу для навчальних закладів Ювілейної ОТГ», 

яка отримала погодження і позитивний висновок Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації та Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України КЗ «Ювілейній загальноосвітній 

багатопрофільній школі ІІ-ІІІ ступенів №1 Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області». 

2. КЗ «Ювілейній загальноосвітній багатопрофільній школі ІІ-ІІІ ступенів №1 

Ювілейної селищної ради» за результатами конкурсних процедур придбати та 

оприбуткувати шкільний автобус для потреб навчальних закладів Ювілейної ОТГ 
3. Шкільний автобус використовувати за призначенням. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

30 червня 2016 року 

305-11/VІІ 

н 


	Р І Ш Е Н Н Я

